SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

1/2

EDITAL DE 09  DE MAIO DE 2014

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições
e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de
21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em
27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº 002/2014, publicado
no D. O. U em 15/01/2014, página 95, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do
Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do Concurso Público - Área II – Saúde
Bucal, realizado pela ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE, da seguinte forma:

Homologação nº082

Área II:  Saúde Bucal
Nº de vagas:  01
Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 02 Juliana Pereira da Silva Faquim 94

2º Lugar 32 Bruno Rodrigues Reis 93,25

3º Lugar 10 Aline Aredes Bicalho 86,79

4º Lugar 03 Fabiana Santos Gonçalves 81,86

5º Lugar 30 Marcelo Bighetti Toniollo 75,28

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

2/2

Espelho de Notas do Edital 002/2014
Área II – Saúde Bucal

N.º de
inscrição

Nome do candidato

Nota
Apreciação
de Títulos

Prova escrita Prova didática Notal
final

Classificação

TOTAL EX 1 EX 2 EX 3 Média EX 1 EX 2 EX 3 Média

1.   Kethellen Gerkman Kil 76,33 88,00 89,00 89,00 88,67 47,00 44,00 49,00 46,67 70,56 -

2.
Juliana Pereira da Silva
Faquim

95,00 84,00 91,00 93,00 89,33 97,00 98,00 98,00 97,67 94,00 1º

3.
Fabiana Santos
Gonçalves

83,23 85,00 88,00 90,00 87,67 74,00 76,00 74,00 74,67 81,86 4º

4.   Juliana Nunes Botelho  - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

5.
Renata Pereira Alves
Balvedi

- 54,00 56,00 50,00 53,33 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

6.   Márcia Cristina Alves  73,00 87,00 93,00 92,00 90,67 52,00 45,00 54,00 50,33 71,33 -

7.
Daniela Bacceli
Silveira Mendonça

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

8.
Rafael Miranda
Euqueres

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

9.
Gabriela Campos
Mesquita

- 60,00 55,00 52,00 55,67 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

10.   Aline Aredes Bicalho  80,36 88,00 88,00 91,00 89,00 87,00 93,00 93,00 91,00 86,79 3º

11.
Fernanda Castelo
Branco Santos Bettero

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

12.   Neila Paula de Souza  - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

13.
Danielly Cunha Araujo
Ferreira

79,74 82,00 88,00 80,00 83,33 46,00 45,00 50,00 47,00 70,02 -

14.   Alex Moreira Herval - 48,00 54,00 46,00 49,33 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

15.
Alexandre Coelho
Machado

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

16.
Elia Cláudia de Souza
Almeida

- 54,00 55,00 54,00 54,33 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

17.   Aletheia Moraes Rocha  - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

18.
Ana Paula de Lima
Oliveira

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

19.
Morgana Guilherme de
Castro

- 48,00 59,00 56,00 54,33 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

3/2

20.   Fabiane Maria Ferreira 81,70 73,00 74,00 73,00 73,33 64,00 57,00 64,00 61,67 72,23 -

21.
Luisa de Andrade Lima
Cavalcante

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

22.   Lívia Favaro Zeola  - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

23.   Karla Zancopé  - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

24.
Adriana Correa de
Lima

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

25.   Fabrícia Araujo Pereira  - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

26.   Luana Cardoso Cabral - 51,00 56,00 49,00 52,00 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

27.
Danielle Alves de
Oliveira

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

28.
Analice Giovani
Pereira

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

29.
Alan Grupione
Lourenço

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

30.
Marcelo Bighetti
Toniollo

80,50 70,00 72,00 79,00 73,67 73,00 64,00 78,00 71,67 75,28 5º

31.   Kelly Abadia Dantas  - 44,00 44,00 45,00 44,33 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

32.   Bruno Rodrigues Reis  96,08 86,00 87,00 86,00 86,33 97,00 98,00 97,00 97,33 93,25 2º

33.   Rodrigo Dutra Murrer  - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

34.
Renata Siqueira
Scatolin

- 63,00 61,00 58,00 60,67 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

35.   Patrícia Cristina Dias  - 58,00 55,00 56,00 56,33 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

36.
Germana de Villa
Camargos

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

37.
Fábio Luiz Ferreira
Scannavino

- 49,00 45,00 40,00 44,67 - - - - -
Desclassificado

na primeira
etapa

38.
Liriana Kristine de
Sousa

- - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência

OBS: Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, anexo II, para 1(uma) vaga classifica-se 5 candidatos.

Marlene Marins de Camargos Borges